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februari/mars 2021. 
   
Hej alla! 

Vissa förändringar är i sikte då det gäller a+ resa -ll Thailand. Det talas i media om a+ sänka karens-den 
från två veckor -ll en vecka för de som har vaccinerat sig mot Covic -19. I övrigt skall de regler och 
förfarande som gäller nu, fortsä+a a+ gälla. Följ informa-onen från thailändska ambassaden, 
www.thaiembassy.se.  Tro+s besväret med en del pappersarbete och karantän har det kommit e+ 40-tal 
personer -ll byn.   
För de som har planer på a+ komma ner är rekommenda-onen från de som suIt i karantän a+ inte välja 
e+ för litet rum utan gärna se -ll a+ det finns en balkong eller altan a+ ha -llgång -ll. 

Den nya fasJghetsskaKen som vi Jdigare informerat om, och som skulle vara fakturerad i december har i 
skrivande stund inte kommit, så den exakta avgiLen känner vi ännu inte -ll.  

Ni som står i begrepp aK sälja ert hus, läs på ”Hemsidan” vad som ni skall beakta. Är ni här nere i byn skall 
alla handlingar fyllas i på kontoret av säljare och köpare. Är någon part Sverige, skall kontakt tas med SLSS 
kontor, för a+ erhålla de handlingar som skall fyllas i samt instruk-on om hur de skall fyllas i.  
Beakta a+ ingen affär är legal för än registreringen är uTörd på Land Office.    

Det är en några som har sålt sina hus sedan Corona epidemin slog -ll och inte kunnat vara här nere, och 
därför saknar vi era handlingar som gör a+ vi kan legalisera affären på Land Office.  
Vi ser fram mot a+ säljaren eller hans/hennes ombud ombesörjer a+ kontakt tas med SLSS, av både säljare 
och köpare, så vi kan sända ut de handlingar som skall fyllas i av båda parter. 

Mail Jll SLSS bengt@huay-yang.se 

Vi hoppas aK vaccineringen för Covic -19 kommer a+ få en posi-v effekt och a+ alla som längtar eLer a+ 
få resa hit ner, snart kan göra det igen.  

KontorsJderna är Jlls vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon -ll Pa vår kontorist, 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 

När du har mailkontakt med SLSS är vi tacksamma om du avslutar mailet med namn och husnummer.  

http://www.thaiembassy.se
mailto:bengt@huay-yang.se


Med bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg 


